

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia budovy na Továrenskej ul.3, Košice

Objekt:

ZTI - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

27.10.2020

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.

IČO:

IČ DPH:

53000064

SK2121223566

Projektant:

STOA architekti plus s.r.o., Prešov

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

ing. Šáriczká

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 151,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	7 151,48	10,00%	715,15

Cena s DPH

v EUR

7 866,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia budovy na Továrenskej ul.3, Košice

Objekt: **ZTI - Zdravotechnika**

Miesto:

Dátum: 27.10.2020

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj, Košice

Projektant: STOA architekti

Zhotoviteľ: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ: plus s.r.o., Prešov
ing. Šáriczká

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 151,48

PSV - Práce a dodávky PSV

7 151,48

713 - Izolácie tepelné

182,69

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

724,95

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 826,21

725 - Zdravotechnika - zariad. predmety

4 417,63

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia budovy na Továrenskej ul.3, Košice

Objekt:

ZTI - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum:

27.10.2020

Objednávateľ:

Košický samosprávny kraj, Košice

Projektant:

STOA architekti
plus s.r.o., Prešov

Zhotoviteľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r.s.p.

Spracovateľ:

ing. Šáriczká

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 151,477

D PSV

Práce a dodávky PSV

7 151,477

D 713

Izolácie tepelné

182,690

52	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	58,000	2,720	157,760
53	M	2837741534	TUBOLIT izolácia - trubica 18/9-DG (190) ARC-0012 Armacell AZ FLEX	m	5,000	0,370	1,850
54	M	2837741547	TUBOLIT izolácia - trubica 22/9-DG (162) ARC-0013 Armacell AZ FLEX	m	38,000	0,410	15,580
55	M	2837741560	TUBOLIT izolácia - trubica 28/9-DG (126) ARC-0014 Armacell AZ FLEX	m	15,000	0,500	7,500

D 721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

724,949

59	K	721170907	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 75	ks	1,000	14,320	14,320
58	K	721170909	Oprava odpadového potrubia novodurového vsadenie odbočky do potrubia D 110, D 114	ks	1,000	19,880	19,880
2	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x2, 2	m	20,000	18,960	379,200
79	K	721171808	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D114, -0,00198 t	m	10,000	1,100	11,000
3	K	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	5,000	7,790	38,950
4	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	12,000	8,860	106,320
5	K	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	2,000	2,610	5,220
6	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	3,000	2,890	8,670
7	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	3,000	4,280	12,840
8	K	721221101	Zápachová uzávierka umývadlová DN 30, 40 HUL 132/30, 40	ks	2,000	21,550	43,100
56	K	721221111	Zápachová uzávierka drezová DN 40/50 HUL 100G/40	ks	1,000	6,690	6,690
9	K	721221121	Zápachová uzávierka pre sprchovú vaničku DN 40/50 HUL 514/SN.0	ks	1,000	15,050	15,050
10	K	721221131	Zápachová uzávierka pre pisoár DN 30 HUL 130/30	ks	1,000	19,560	19,560
13	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	37,000	0,800	29,600
71	K	721300922	Prečistenie rozvodov kanalizácie do DN 300	sub	1,000	6,660	6,660
14	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,172	1,100	7,889

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 826,205

78	K	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	20,000	2,330	46,600
57	K	722170911	Oprava vodovodného potrubia z PE rúrok vsadenie odbočky do potrubia D 32	ks	2,000	18,490	36,980
18	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	13,000	7,580	98,540
19	M	2864810100	Nástenka 20x1/2	ks	13,000	9,100	118,300
20	K	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	11,000	6,910	76,010
21	M	4225701600	Guľový ventil ARCO MF,PN 25 1/2",s páčkou	ks	8,000	29,200	233,600
22	M	5514680100	Ventil k ovládaniu pisoárov	ks	1,000	45,000	45,000
23	M	4223050300	Kohút plniaci a vypúšťací K 310, PN 10, D 15 mm	ks	2,000	3,830	7,660
24	M	42230503001	Flex hadica 1/2"-3/8" 50cm	ks	8,000	4,630	37,040
29	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	58,000	1,460	84,680
30	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	58,000	1,060	61,480
70	K	72229023401	Obhliadka, zisťovanie skutkového stavu	sub	1,000	100,000	100,000
15	K	733161501	Potrubie plasthliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	5,000	12,410	62,050

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	733161503	Potrubié plasthlinikové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch	m	38,000	13,820	525,160
17	K	733161504	Potrubié plasthlinikové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch	m	15,000	18,190	272,850
72	K	72130092201	Prečistenie rozvodov vody	sub	1,000	6,660	6,660
31	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	18,126	0,750	13,595
D 725			Zdravotechnika - zariad. predmety			4 417,633	
32	K	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	2,000	17,390	34,780
33	M	6420139570	JIKA OLYMP závesné WC	ks	1,000	159,000	159,000
73	M	642013957001	WC závesné DEEP INVALIDNE Jika	ks	1,000	132,000	132,000
34	K	725119711	Montáž predstaveného systému záchodov do kombinovaných stien (napr.GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	2,000	42,000	84,000
35	M	5516423005458	Duofix pre závesné WC UP320 1.138x 136x 526 obj.č. 111.300.00.5 GEBERIT	ks	2,000	329,100	658,200
36	M	5516423005472	GEBERIT ovl. tlačidlo Sigma 10 biela-lesk-biela 295x 175x 45 obj.č. 115.758.KJ.1	ks	2,000	85,250	170,500
37	K	725129201	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu bez splachovacej nádrže	súb.	1,000	25,000	25,000
38	M	6420134290	JIKA GOLEM pisoár 4306.1 /vonkajší prívod/	ks	1,000	125,000	125,000
39	K	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skruty do muriva	súb.	2,000	29,590	59,180
40	M	6420139090	Sanitárna keramika umývadlo 50cm	ks	1,000	65,000	65,000
74	M	642013909001	Umývadlo MIO 64X55 OTV INVALIDNE Jika	ks	1,000	74,650	74,650
41	K	725241112	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 900x900 mm	súb.	1,000	47,210	47,210
42	M	5542303200	vanička sprchová akrylátová LIBRA 90x90x15 cm biela	ks	1,000	175,000	175,000
43	K	725245103	Montáž - zástena sprchová jednokridlová do výšky 2000 mm a šírky 900 mm	súb.	1,000	39,050	39,050
44	M	5548443200	Kút sprchový 880-940cm	ks	1,000	498,000	498,000
75	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb.	2,000	2,350	4,700
76	M	6429462300	Doska keramická toaletná biela	ks	1,000	46,860	46,860
77	M	642946230001	WC DOSKA PRO LIBERTY INVALID Laufen	ks	1,000	46,200	46,200
60	K	725319114	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 1000 x 600 mm, bez výtokových	ks	1,000	16,520	16,520
61	M	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou	ks	1,000	52,700	52,700
62	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	22,580	22,580
63	M	6420137930	Výlevka	ks	1,000	174,990	174,990
69	K	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	súb.	4,000	3,500	14,000
66	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	5,000	6,930	34,650
67	M	5514315300	Batéria mosadzná 100mm	ks	4,000	101,250	405,000
65	M	5514429100	Batéria umývadlová mosadzná k výlevke	ks	1,000	76,000	76,000
45	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	3,000	7,000	21,000
46	M	5514652000	Stojanková umývadlová batéria	ks	2,000	74,200	148,400
64	M	5514671040	Drezová stojanková batéria	ks	1,000	93,930	93,930
68	K	725840850	Demontáž batérie sprchovej diferenciálnej do G 3/4 x1, -0,00225t	ks	2,000	3,550	7,100
47	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,000	3,100	9,300
48	M	5514360700	Sprchová batéria so sprch.súpravou	ks	3,000	265,150	795,450
49	K	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	3,000	2,490	7,470
50	M	5514640750	nástenný držiak sprchy HANSA JET	ks	3,000	27,000	81,000
51	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	44,044	0,300	13,213